Tales son las obligaciones de la cofradía del Escapulario. Con lo dicho, cualquiera se convencerá de que no hay otra devocion mas fácil, al par que mas respetable y provechosa.

Comparad esta institucion con todas las asociaciones humanas,

far las obligaciones conmutables del santo Escapulario se necesitan facultades especiales; 2.º que con respeto á lo pasado, el Santo Padre ratifica todo cuanto los sacerdotes franceses facultados para dar y bendecir el santo Escapulario hayan practicado conmutando de buena fe las obligaciones de aquellos á quienes hubieren vestido aquel santo hábito.

«Beatissime Pater, Ludovicus de Sambucy, canonicus Parisiensis et vicarius generalis San-Briocensis, Sanctitatis Vestrae orator humillimus, suppliciter exposulat responsum ad dubia gratis momenti. In Gallia, nullus adest conventus hominum ordinis Carmeli, et apparent rari hujus religionis patres; tres tantum noti adsunt in parte meridionali vastissimi regni. Inde molestissima exhorta est controversia, quae magnam animis perturbationem affert paucis abhinc mensibus.

«Usque adhuc omnes persuasum habuerant sacerdotem, cui Sanctitas Vestra dederat benedicendi et fidelibus parva Scapularia imponendi facultatem, eo ipso inclusam obtinuisse facultatem commutandi unicuique aliquas hujus confraternitatis obligationes commutabiles vice confessarii Carmelitani omnino deficientis, quidam nunc negant et huic opinioni palam obsistunt et adversantur; quapropter à Paternitate Vestra quaeritur:

1.º «An sacerdos, qui obtinet, ut supra, facultatem benedicendi ac imponendi Scapularia, habeat eo ipso facultatem commutandi obligationes commutabiles confratrum, quando opus est, scilicet cum recursus ad alterum sit impossibilis, ut hoc commodo fideles non priventur;

2.º «Si vero sacerdotes Galliae, falsae innixi suppositioni, commutaverunt, absque facultatibus opportunis, obligationes confratrum, supplices nunc adeunt S. V., ut dignetur sanare, ut dicitur, in radice, omnes commutationes, et unicuique impertiri facultatem specialem commutandi, si opus sit, obligationes confratrum Scapularis. Et Deus, etc.»

Sacra Congregatio indulgentiis sacrisque reliquiis praeposita ad praefata dubia respondit:

1.º «Ad primum (negative); vigore enim obtentae facultatis benedicendi ac imponendi Scapularia non sequitur quod sacerdos ea quoque gaudeant potestate commutandi obligationes injunctas, nisi expresse enuntietur in rescripto concessionis pro benedictione et impositione Scapularium; at vero in una Birsuntina, sub die 12 augusti 1840, ab hac S. Congregatione responsum fuit: «Accedente gravi impedimento, non teneri Confratres neque ad jejunia, neque ad recitationem horarum canonicarum aut officii B. M. V., neque ad abstinentiam diebus mercurii et sabbati. Consulendi tamen fideles, hoc in casu se «subjiciant iudicio docti et prudentis confessarii pro aliqua commutatione impetranda.»